
 

 

UCHWAŁA NR 749/LXXI/2023 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia stypendium Wójta Gminy Koszęcin dla uzdolnionych 

uczniów za wyniki w nauce oraz przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy 

Koszęcin dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2230 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 132/XIII/2019 Rady Gminy Koszęcin z dnia 27 czerwca 

2019 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Koszęcin,  

Rada Gminy Koszęcin  

uchwala: 

§ 1. Załącznik do Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Koszęcin dla uzdolnionych uczniów 

za wyniki w nauce, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 240/XXIII/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia stypendium Wójta Gminy Koszęcin dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce oraz 

przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Koszęcin dla uzdolnionych uczniów za wyniki 

w nauce (Dziennik Urzędowy Woj. Śl. z 2020 r. poz. 3145 z późn. zm.) tj. WNIOSEK O PRZYZNANIE 

STYPENDIUM WÓJTA GMINY KOSZĘCIN, otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 8637



Załącznik do uchwały Nr 749/LXXI/2023 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

 

Załącznik do Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Koszęcin dla uzdolnionych uczniów 

za wyniki w nauce 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM WÓJTA GMINY KOSZĘCIN 

1. Rok szkolny: ……………………………………. 

2. Osoba wnioskująca: …………………………………………………………………….............. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko oraz adres zamieszkania)  

I.  informacje o kandydacie: 

Imię i nazwisko kandydata 

Nazwa i adres szkoły 

Klasa 

II.  Potwierdzenie spełnienia kryteriów: 

Średnia ocen z wybranego bloku przedmiotów (wskazać jakiego bloku przedmiotów) 

Osiągnięcia kandydata potwierdzające spełnienie kryteriów do uzyskania stypendium 

 

 

 

 

 

III.  Nr rachunku bankowego dla wypłaty stypendium oraz dane właściciela rachunku: 

………………………………………………………………………………………………… 

(dane fakultatywne – tylko w przypadku zamiaru wnioskodawcy otrzymania wpłaty stypendium na 

konto) 

     …………………………………………  

(podpis rodzica lub opiekuna prawnego) 

   

Załączniki do wniosku: 

1) ……………………., 

2) …………………….. 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), dalej RODO, informujemy, iż: 

1) Administratorem danych osobowych wnioskujących o przyznanie stypendium Wójta Gminy Koszęcin oraz 

kandydatów do przyznania ww. stypendium jest Wójt Gminy Koszęcin, ul. Powstańców Śl. 10, 42-286 

Koszęcin; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8637



2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – Cezary Nowicki, email: inspektor@odocn.pl, nr telefonu 

602762036; 

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty,  w celach  przyznania i rozliczenia stypendium, innych czynności związanych z przyznaniem 

stypendium oraz art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO; 

4) dane osobowe będą przechowywane przez okres związany z przyznaniem i rozliczeniem stypendium, 

innymi czynnościami związanymi z przyznaniem stypendium, a następnie będą archiwizowane zgodnie 

z regulacjami obowiązującymi w jednostce, w szczególności rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, lecz nie krócej niż okres 

wskazany w przepisach o archiwizacji; 

5) przysługuje prawo żądania dostępu do danych osobowych ich dotyczących, prawo do ich sprostowania oraz 

prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; 

6) dodatkowo przysługuje  prawo do złożenia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa; 

7) podanie danych osobowych  jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji wskazanych wyżej celów; 

8) Dane osobowe mogą być udostępnianie innym podmiotom na podstawie przepisów prawa lub zawartych 

umów powierzenia przetwarzania danych osobowych; 

9) Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie profilowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8637


		2023-11-28T08:11:00+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




